
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA 

       

      Forintban! 

Sor-

szám 
Költségvetési szerv neve 

Költségvetési 

maradvány 

összege 

Elvonás 

(-) 

Intézményt megillető maradvány 

Jóváhagyott 

Jóváhagyott-

ból 

működési 

Jóváhagyott-

ból 

felhalmozási 

A B C D E=(C-D) F G 

1. Erdőhorváti Községi Önkormányzat 37 711 984   37 711 984 7 735 948 29 976 036 

2. Erdőhorváti Óvoda és Konyha 181 145   181 145 181 145   
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27.             

28.             

29.             

30.             
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Összesen: 37 893 129   37 893 129 7 917 093 29 976 036 

 


